
MMOPP00LQ49Y_priloha1_002.xlsx

Stránka 1 z 4

Opatření omezující nadměrné šíření jmelí - město Opava

Čí
sl

o 
st

ro
m

u

Ro
d

Dr
uh

Lo
ka

lit
a/

ul
ic

e

In
te

nz
ita

 jm
el

í

  O
bv

od
 k

m
en

e 
(c

m
)

O
bv

od
 v

íc
ek

m
en

 (c
m

)

Pr
ům

ěr
 k

m
en

e 
(c

m
)

  V
ýš

ka
 (m

)

  S
po

dn
í o

kr
aj

 k
or

un
y 

(m
)

  P
rů

m
ěr

 k
or

un
y 

(m
)

  F
yz

io
lo

gi
ck

é 
st

ář
í

  P
er

sp
ek

tiv
a

  V
ita

lit
a

  Z
dr

av
ot

ní
 s

ta
v

So
uř

ad
ni

ce
 X

So
uř

ad
ni

ce
 Y

Pl
oc

ha
 k

or
un

y 
(m

²)

Pr
ům

ěr
 p

ař
ez

u 
(c

m
)

U
zn

at
el

ný
 n

ák
la

d

Ce
na

 z
a 

oš
et

ře
ní

 b
ez

 D
PH

U
zn

at
el

ný
 n

ák
la

d

Ce
na

 b
ez

 D
PH

N
eu

zn
at

el
ný

 n
ák

la
d

Ce
na

 b
ez

 D
PH

N
eu

zn
at

el
ný

 n
ák

la
d

Ce
na

 b
ez

 D
PH

N
eu

zn
at

el
ný

 n
ák

la
d

Ce
na

 b
ez

 D
PH

U
zn

at
el

ný
 n

ák
la

d

Ce
na

 b
ez

 D
PH

N
eu

zn
at

el
ný

 n
ák

la
d

Ce
na

 b
ez

 D
PH

Po
zn

ám
ka

7200 Tilia cordata U Opavice střední 202 64 18 4 8 4 c 3 3 -497326,069 -1086451,716 144 88 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Frézování 1 221,67 Kč
7202 Tilia cordata U Opavice vysoká 232 74 16 4 10 4 c 3 4 -497298,109 -1086478,901 160 101 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Frézování 1 403,11 Kč
8088 Tilia vulgaris Rybářská vysoká 163 52 21 5 8 4 c 3 4 -497410,725 -1086861,162 168 71 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 985,81 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč

14940 Tilia cordata Hradecká vysoká 99+103 143 46 15 5 9 4 c 4 4 -497083,100 -1088625,400 135 62 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 864,85 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
15095 Tilia cordata Hradecká vysoká 111+90 143 46 12 2 6 4 c 4 4 -497098,830 -1088661,380 72 62 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 864,85 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
15096 Tilia cordata Hradecká malá 81 26 11 3 6 3 b 2 3 -497097,080 -1088655,820 66 35 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Frézování 489,88 Kč
20697 Tilia vulgaris Karlovecká vysoká 236 75 22 7 12 4 c 3 3 -497990,208 -1085615,602 264 103 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Frézování 1 427,30 Kč
20698 Tilia vulgaris Karlovecká vysoká 220 70 22 8 12 4 c 3 4 -497984,550 -1085619,837 264 96 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Frézování 1 330,54 Kč
21091 Tilia cordata Městské sady - útulek vysoká 216 69 26 2 10 4 a 2 3 -497796,338 -1085720,111 260 94 Kácení volné 2 000,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 306,34 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
21243 Populus canadensis Městská sady vysoká 300 95 30 5 12 4 c 3 3 -497813,780 -1085864,810 360 131 Kácení postupné, s přetažením 3 800,00 Kč Frézování 1 814,37 Kč
21278 Tilia cordata Městské sady vysoká 213 68 22 3 6 4 c 4 4 -497799,636 -1085984,580 132 93 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 288,20 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
21325 Tilia cordata Městské sady - útulek vysoká 185 59 17 7 10 4 c 3 4 -497785,050 -1085767,300 170 81 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 118,86 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
21327 Tilia cordata Městská sady vysoká 129 41 19 4 6 4 c 4 4 -497755,910 -1085821,760 114 56 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Frézování 780,18 Kč
21346 Tilia cordata Městské sady vysoká 111+176 208 66 24 8 9 4 c 3 4 -497720,890 -1085940,760 216 91 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Frézování 1 257,96 Kč
21363 Tilia cordata Městská sady vysoká 149 47 18 2 8 4 c 3 4 -497803,170 -1085857,840 144 65 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 901,14 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
21369 Tilia cordata Městská sady vysoká 132 42 16 3 7 4 c 4 4 -497811,050 -1085883,010 112 58 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 798,32 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
21676 Acer platanoides Jaktař - kostel střední 85 27 19 7 5 4 c 3 4 -499065,860 -1086360,300 95 37 Kácení postupné, s přetažením 3 000,00 Kč Frézování 514,07 Kč
21679 Acer platanoides Jaktař - kostel vysoká 115 37 20 3 8 4 c 3 4 -499066,160 -1086365,710 160 50 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 695,51 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
21680 Acer platanoides Jaktař - kostel vysoká 133 42 20 6 7 4 c 3 4 -499068,320 -1086362,920 140 58 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Frézování 804,37 Kč
21681 Acer platanoides Jaktař - kostel vysoká 159 51 22 4 8 4 c 3 4 -499068,690 -1086373,510 176 69 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 961,61 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
21682 Acer platanoides Jaktař - kostel vysoká 159 51 19 8 9 4 c 3 3 -499064,110 -1086371,990 171 69 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 961,61 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
21689 Acer platanoides Jaktař - kostel střední 141 45 21 3 5 4 c 3 4 -499107,770 -1086364,430 105 61 Kácení volné 3 000,00 Kč
21790 Robinia pseudoacacia Jaktař - kostel vysoká 185 59 16 9 13 4 b 3 2 -499062,240 -1086399,040 208 81 Kácení volné 2 100,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
21798 Acer platanoides Jaktař - kostel vysoká 223 71 22 4 14 4 c 3 3 -499060,000 -1086350,940 308 97 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 348,68 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
22013 Tilia cordata Městské sady vysoká 211 67 20 4 6 4 c 4 4 -497799,435 -1086459,355 120 92 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Frézování 1 276,10 Kč
22026 Tilia cordata Městské sady vysoká 168 53 23 2 5 4 c 3 4 -497711,094 -1086466,913 115 73 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 016,05 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
22027 Tilia cordata Městské sady vysoká 284 90 25 4 10 4 c 4 4 -497715,602 -1086471,705 250 124 Kácení postupné, s přetažením 3 500,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 717,60 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
22051 Tilia cordata Městské sady vysoká 226 72 27 4 10 4 c 4 4 -497778,471 -1086364,169 270 99 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 366,82 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
22096 Tilia cordata Městské sady vysoká 275 88 30 7 10 4 c 3 4 -497551,700 -1086319,870 300 120 Kácení postupné, s přetažením 3 500,00 Kč Frézování 1 663,17 Kč
22097 Tilia cordata Městské sady vysoká 327 104 26 5 8 4 c 3 4 -497547,110 -1086325,380 208 143 Kácení postupné, s přetažením 3 500,00 Kč Frézování 1 977,66 Kč
22140 Tilia cordata Městské sady vysoká 249 79 30 5 9 4 c 3 4 -497629,530 -1086320,550 270 109 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 505,92 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
22141 Tilia cordata Městské sady vysoká 292 93 29 3 5 4 c 3 4 -497634,940 -1086327,680 145 127 Kácení postupné, s přetažením 3 600,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 765,98 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
22161 Tilia cordata Městské sady vysoká 285 91 28 3 9 4 c 3 4 -497705,300 -1086304,470 252 124 Kácení postupné, s přetažením 3 600,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 723,65 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
22177 Tilia cordata Městské sady vysoká 303 96 28 4 10 4 c 4 4 -497708,390 -1086352,810 280 132 Kácení postupné, s přetažením 3 600,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 832,51 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
22195 Acer platanoides Městské sady vysoká 264 84 23 8 10 4 c 3 4 -497668,800 -1086484,320 230 115 Kácení postupné, s přetažením 3 600,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 596,64 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
22243 Tilia cordata Městské sady vysoká 195 62 27 3 10 4 c 3 4 -497696,750 -1086415,340 270 85 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Frézování 1 179,34 Kč
22279 Tilia cordata Městské sady vysoká 203 65 27 4 10 4 c 3 4 -497789,260 -1086452,860 270 89 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Frézování 1 227,72 Kč
22280 Tilia cordata Městské sady vysoká 215 68 27 4 6 4 c 4 4 -497790,590 -1086443,950 162 94 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Frézování 1 300,30 Kč
22341 Tilia cordata Městské sady vysoká 222 71 28 3 8 4 a 2 2 -497764,750 -1086279,350 224 97 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 342,63 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
22360 Tilia cordata Městské sady vysoká 177 56 25 8 8 4 c 3 3 -497793,040 -1086427,880 200 77 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Frézování 1 070,48 Kč
22372 Tilia cordata Městské sady vysoká 230 73 26 6 14 4 c 4 4 -497800,850 -1086360,910 364 100 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 391,01 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
22387 Tilia cordata Městské sady vysoká 241 77 29 7 8 4 c 4 4 -497766,740 -1086386,260 232 105 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Frézování 1 457,54 Kč
22396 Tilia cordata Městské sady vysoká 316 101 28 8 12 4 c 3 4 -497779,580 -1086411,300 336 138 Kácení postupné, s přetažením 3 500,00 Kč Frézování 1 911,13 Kč
22397 Juglans nigra Městské sady střední 186 59 31 11 14 4 c 3 3 -497782,800 -1086421,580 434 81 Kácení postupné, s přetažením 3 000,00 Kč Frézování 1 124,91 Kč
22398 Tilia cordata Městské sady vysoká 188 60 25 4 10 4 c 3 3 -497777,950 -1086421,290 250 82 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Frézování 1 137,00 Kč
22409 Tilia cordata Městské sady vysoká 205 65 30 3 8 4 a 2 2 -497672,320 -1086262,670 240 89 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 239,82 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
22437 Alnus glutinosa Městské sady vysoká 305 97 21 2 10 4 c 3 4 -497856,400 -1086393,650 210 133 Kácení postupné, s přetažením 3 500,00 Kč Frézování 1 844,61 Kč
22650 Tilia cordata Městské sady vysoká 203 65 30 8 8 4 c 3 4 -497788,422 -1086046,073 240 89 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 227,72 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
22651 Tilia cordata Městské sady vysoká 180 57 27 4 10 4 c 3 4 -497788,394 -1086036,224 270 78 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 088,62 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
22654 Tilia cordata Městské sady vysoká 152 48 27 5 10 4 c 3 4 -497783,128 -1086010,114 270 66 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 919,28 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
22656 Tilia cordata Městské sady vysoká 172 55 27 8 10 4 c 3 3 -497788,797 -1086056,630 270 75 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 040,24 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
22670 Tilia cordata Městské sady vysoká 200 64 28 2 12 4 c 3 3 -497797,876 -1086135,422 336 87 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Frézování 1 209,58 Kč
22672 Tilia cordata Městské sady vysoká 200 64 29 4 9 4 c 3 4 -497799,461 -1086060,650 261 87 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 209,58 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
22709 Tilia cordata Městské sady vysoká 185 59 28 2 12 4 c 3 4 -497800,990 -1086143,280 336 81 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Frézování 1 118,86 Kč
22733 Tilia cordata Městské sady vysoká 265 84 31 7 14 4 c 3 3 -497756,670 -1086239,320 434 116 Kácení postupné, s přetažením 3 800,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 602,69 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
22761 Tilia cordata Městské sady vysoká 187 60 29 9 7 4 c 3 4 -497782,510 -1086051,020 203 82 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 130,96 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
22839 Tilia cordata Městské sady vysoká 271 86 30 9 12 4 c 3 4 -497749,300 -1086232,450 360 118 Kácení postupné, s přetažením 3 500,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 638,98 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
22856 Tilia cordata Městské sady vysoká 270 86 28 4 12 4 c 3 4 -497726,960 -1086178,190 336 118 Kácení postupné, s přetažením 3 500,00 Kč Frézování 1 632,93 Kč
22998 Tilia cordata Městské sady vysoká 274 87 31 4 7 4 c 3 4 -497833,180 -1086121,800 217 119 Kácení postupné, s přetažením 3 500,00 Kč Frézování 1 657,12 Kč
23015 Tilia cordata Městské sady vysoká 148 47 28 4 8 4 a 2 2 -497901,380 -1086025,400 224 65 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Frézování 895,09 Kč
23018 Tilia cordata Městské sady vysoká 253 81 33 6 7 4 c 3 4 -497857,700 -1086015,670 231 110 Kácení volné 3 300,00 Kč Frézování 1 530,12 Kč
23449 Tilia cordata Městské sady vysoká 158 50 22 7 8 4 a 2 2 -497710,275 -1086633,216 176 69 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 955,57 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
23456 Tilia cordata Městské sady střední 269 86 10 4 12 4 c 4 4 -497649,558 -1086568,957 120 117 Kácení volné 3 000,00 Kč Frézování 1 626,88 Kč
23460 Tilia cordata Městské sady vysoká 202 64 24 7 12 4 c 4 4 -497681,562 -1086505,631 288 88 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Frézování 1 221,67 Kč
23467 Tilia cordata náměstí Svaté Trojice vysoká 285 91 22 5 12 4 c 4 4 -497699,615 -1086636,774 264 124 Kácení postupné, s přetažením 3 800,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 723,65 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
23515 Tilia cordata Městské sady vysoká 175 56 25 3 16 4 c 4 4 -497723,920 -1086530,000 400 76 Kácení volné 2 100,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
23521 Tilia cordata Městské sady vysoká 172 55 23 4 12 4 c 3 4 -497695,090 -1086558,340 276 75 Kácení volné 2 100,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
23525 Tilia platyphyllos Městské sady vysoká 165 53 20 3 8 4 c 3 3 -497711,360 -1086525,840 160 72 Kácení volné 2 100,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
23526 Tilia cordata Městské sady vysoká 207 66 22 4 12 4 c 4 4 -497717,910 -1086527,130 264 90 Kácení volné 2 100,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
23571 Tilia cordata náměstí Svaté Trojice vysoká 190 60 19 2 12 4 b 3 3 -497686,860 -1086634,670 228 83 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Frézování 1 149,10 Kč
23572 Tilia cordata náměstí Svaté Trojice vysoká 222 71 22 3 10 4 c 3 4 -497681,050 -1086627,920 220 97 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Frézování 1 342,63 Kč
23573 Tilia cordata náměstí Svaté Trojice vysoká 266 85 23 6 10 4 c 4 4 -497676,570 -1086629,000 230 116 Kácení postupné, s přetažením 3 800,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 608,74 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
23581 Tilia cordata náměstí Svaté Trojice vysoká 195 62 20 2 12 4 c 4 4 -497658,780 -1086642,400 240 85 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Frézování 1 179,34 Kč
23582 Tilia cordata náměstí Svaté Trojice vysoká 196 62 23 2 10 4 c 4 4 -497664,180 -1086640,790 230 85 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 185,39 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
23585 Tilia cordata náměstí Svaté Trojice vysoká 248 79 25 7 8 4 c 3 4 -497679,910 -1086636,770 200 108 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 499,88 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
23628 Tilia cordata Městské sady vysoká 260 83 31 3 10 4 c 3 4 -497834,390 -1086514,460 310 113 Kácení postupné, s přetažením 3 500,00 Kč Frézování 1 572,45 Kč
23767 Tilia vulgaris Krnovská vysoká 195 62 15 4 8 4 c 3 4 -497920,780 -1086838,520 120 85 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Frézování 1 179,34 Kč
23768 Tilia vulgaris Krnovská vysoká 230 73 17 4 10 4 c 3 4 -497914,290 -1086844,060 170 100 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Frézování 1 391,01 Kč
24442 Acer platanoides areál Magistrátu města Opavy vysoká 170 54 30 7 10 4 b 3 3 -497716,070 -1087018,640 300 74 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 028,14 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
24455 Acer platanoides areál Magistrátu města Opavy vysoká 75 24 7 2 4 3 c 3 4 -497705,400 -1087035,370 28 33 Kácení volné 2 200,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 453,59 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
24472 Juglans nigra areál Magistrátu města Opavy vysoká 232 74 20 3 20 4 c 3 3 -497766,020 -1087032,830 400 101 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 403,11 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
34103 Tilia cordata náměstí Svaté Hedviky vysoká 118 38 14 3 7 4 c 3 4 -497579,980 -1087287,420 98 51 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 713,65 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
34148 Acer platanoides Bochenkova vysoká 232 74 16 4 12 4 c 4 4 -497631,291 -1087294,309 192 101 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 403,11 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
34280 Tilia cordata Olomoucká vysoká 145 46 13 2 6 4 c 4 4 -498593,980 -1088236,825 78 63 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 876,94 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
34281 Tilia cordata Olomoucká vysoká 127 40 10 2 6 4 c 4 4 -498559,494 -1088216,017 60 55 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 768,08 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
34287 Tilia cordata Olomoucká vysoká 229 73 15 4 8 4 c 3 4 -498518,398 -1088195,397 120 100 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 384,97 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
34478 Populus canadensis park Komenda vysoká 339 108 29 3 18 4 c 3 3 -497541,630 -1088222,130 522 148 Kácení postupné, s přetažením 3 500,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 2 050,23 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
39011 Tilia cordata Městské sady vysoká 105 33 19 5 6 4 c 3 4 -497909,790 -1086008,850 114 46 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Frézování 635,03 Kč
48322 Tilia cordata Hradecká vysoká 80 25 10 2 6 3 c 4 4 -497092,199 -1088655,076 60 35 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Frézování 483,83 Kč
48323 Tilia cordata Hradecká vysoká 81 26 11 3 6 3 c 4 4 -497089,223 -1088655,224 66 35 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 489,88 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
50020 Alnus glutinosa Městské sady vysoká 324 103 24 5 10 4 c 3 4 -497852,760 -1086494,070 240 141 Kácení postupné, s přetažením 3 800,00 Kč
51256 Tilia cordata sídliště Liptovská vysoká 163 52 18 3 10 4 c 4 4 -496291,910 -1089855,570 180 71 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 985,81 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
51969 Tilia cordata Jaktař - kostel vysoká 156 50 23 3 7 4 c 3 3 -499097,360 -1086358,240 161 68 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 943,47 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
53276 Tilia cordata Městské sady - útulek vysoká 231 74 30 7 12 4 c 3 4 -497807,162 -1085662,313 360 101 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 397,06 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
53291 Acer pseudoplatanus Městská sady vysoká 186 59 19 7 9 4 c 3 3 -497801,815 -1085851,042 171 81 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Frézování 1 124,91 Kč
56428 Robinia pseudoacacia park Komenda střední 110+102+52 159 51 17 7 12 4 c 3 4 -497577,252 -1088208,922 204 69 Kácení postupné, s přetažením 2 100,00 Kč Frézování 961,61 Kč
56708 Tilia cordata Městské sady - útulek vysoká 156 50 25 2 8 4 c 3 4 -497785,110 -1085706,467 200 68 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Frézování 943,47 Kč
56709 Tilia cordata Městské sady - útulek vysoká 288 92 26 2 16 4 c 3 3 -497784,369 -1085695,778 416 126 Kácení postupné, s přetažením 3 800,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 741,79 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
56756 Tilia cordata Městská sady vysoká 156 50 20 7 6 4 c 3 4 -497772,191 -1085818,083 120 68 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč
56762 Tilia cordata Městská sady vysoká 133 42 18 6 6 4 c 4 4 -497754,411 -1085823,798 108 58 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč
56767 Tilia cordata Městská sady vysoká 110 35 18 5 6 4 c 4 4 -497745,659 -1085824,211 108 48 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč
56769 Tilia cordata Městská sady vysoká 117 37 19 4 7 4 c 3 4 -497742,801 -1085825,639 133 51 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč
56770 Tilia cordata Městská sady vysoká 119 38 19 7 6 4 c 3 4 -497739,309 -1085826,274 114 52 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč
56771 Tilia cordata Městská sady vysoká 125 40 20 4 7 4 c 3 4 -497737,245 -1085827,174 140 55 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč
62748 Tilia cordata Jaktař - kostel vysoká 110 35 15 3 7 4 c 4 4 -499029,810 -1086429,370 105 48 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč
62769 Acer platanoides Jaktař - kostel vysoká 89 28 19 4 10 4 c 3 4 -499036,580 -1086395,570 190 39 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 538,26 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
62782 Acer platanoides Jaktař - kostel vysoká 125 40 19 7 12 4 c 3 4 -499043,220 -1086378,270 228 55 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 755,99 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
62807 Acer platanoides Jaktař - kostel vysoká 172 55 22 5 8 4 c 3 4 -499108,610 -1086323,020 176 75 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 040,24 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
62824 Acer platanoides Jaktař - kostel vysoká 186 59 24 3 13 4 c 3 3 -499097,680 -1086324,360 312 81 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 124,91 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
62827 Acer platanoides Jaktař - kostel vysoká 127 40 21 7 5 4 c 3 4 -499101,450 -1086332,570 105 55 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 768,08 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
62828 Tilia cordata Jaktař - kostel vysoká 172 55 24 6 11 4 c 3 4 -499106,070 -1086353,100 264 75 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 040,24 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
62869 Acer platanoides Jaktař - kostel vysoká 154 49 24 5 11 4 a 3 4 -499147,500 -1086363,360 264 67 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 931,37 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč
62976 Tilia cordata Jaktař - kostel vysoká 180 57 19 1 8 4 c 3 4 -499141,190 -1086386,270 152 78 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč
62982 Robinia pseudoacacia Jaktař - kostel malá 106 34 16 8 7 4 c 3 3 -499148,100 -1086372,040 112 46 Kácení postupné, s přetažením 2 000,00 Kč
83521 Robinia pseudoacacia Městská sady vysoká 221 70 22 4 6 4 c 4 4 -497826,679 -1085873,984 132 96 Kácení postupné, s přetažením 2 450,00 Kč Náhradní výsadba 4 200,00 Kč Frézování 1 336,58 Kč Následná 3letá péče 2 728,50 Kč



Typ prací

Kácení postupné, s přetažením; kácení volné
Náhradní výsadba
Štěpkování 56 m3

Kácení postupné, s přetažením; kácení volné
Frézování 
Následná 3letá péče
Štěpkování 4 m3

Uznatelné náklady CELKEM

Neuznatelné náklady CELKEM

CELKEM

Uznatelné náklady

Neuznatelné náklady



Cena bez DPH DPH Cena s DPH

283 750,00 Kč 59 587,50 Kč 343 337,50 Kč
264 600,00 Kč 55 566,00 Kč 320 166,00 Kč

61 600,00 Kč 12 936,00 Kč 74 536,00 Kč
23 000,00 Kč 4 830,00 Kč 27 830,00 Kč

119 669,56 Kč 25 130,61 Kč 144 800,16 Kč
171 895,50 Kč 36 098,06 Kč 207 993,56 Kč

4 400,00 Kč 924,00 Kč 5 324,00 Kč

609 950,00 Kč 128 089,50 Kč 738 039,50 Kč

318 965,06 Kč 66 982,66 Kč 385 947,72 Kč

928 915,06 Kč 195 072,16 Kč 1 123 987,22 Kč





f. \·'ROPSKÁ IJNIF 
Ewops~.y fond prc rcgiomfni ron•nj 
Cpt.:•ai:n prO<,Jrarn Í:i...otn1 pros1ře:l1 

~(:1 
=t;;'':'ruuocli!WIY 

l'fbl!OOY '- I'WII'I~

éu1tt IIU'Vli*JI!iY 

Příloha č. 3 k Registraci akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace -Závazné podmínky AOPK ČR 

AOPK ČR - regionální pracoviště Správa CHKO Poodří 
Adresa: Trocnovská 2, Ostrava, 709 00 
Jméno zpracovatele:   
Datum: 23. 3. 2020 
T: +420 3 
F: +420 596 133 020 
ID DS: bv4dyv5 

 
 

Název projektu: Opatření omezující nadměrné šíření jmelí- město Opava 

Specifický cíl : 4.2. 

Registrační číslo MS2014+: CZ.05.4.27/0.0/0.0/19_130/001 0791 

Účel dotace: 

Účelem dotace je úspěšná realizace Projektu spočívající v omezení nadměrného 
šíření jmelí v k. ú Opava 
V rámci realizace dojde k ošetření stávajících dřevin a výsadbě nových, stanovištně 
vhodných dřevin 

Specifikace žadatele/příjemce dotace: 

Název subjektu: Statutární město Opava 

Adresa sídla: Horní náměstí 69, Opava, 746 01 

IČ: 00300535 

Statutární zástupce I kontakt:  

1. Podmínky kategorie A: 

Zásadní podmínky vztahující se ke způsobu realizace projektu a zásadní podmínky 
stanovené pro dobu udržitelnosti projektu. 
1.1. Kácení proběhne v období vegetačního klidu 
1.2. Konzervační zásahy v nově objevených dutinách stromů budou prováděny pouze se 
souhlasem AOPK ČR. 
1.3. Řez/ošetření dřevin bude provádět kvalifikovaná k této činnosti odborně 
způsobilá osoba s doporučenou kvalifikací ČCA, ETW, ISA. 
1.4. Realizované plochy budou volně přístupné bez jakýchkoliv omezení nebo 
poplatků a nesmí bránit migraci živočichů. 

Příloha č . 3 k Registraci akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace- Závazné podmínky AOPK ČR 
AOPK ČR IČ : 62933591 Bankovní spojeni ČNB Praha 1 I číslo účtu : 18228-011/0710 



f VROPSI<Á IJMr 
Evropsky fond pro- regioná' ni ·oz~'Oj 
Opútát n P109ram Zí•.· ::~tni prostic::li 

2. Podmínky kategorie 8: 

~~ 
=t;"~.TL>!QAOCaRA.~Y 

. Nto.itOOt A il;!tAJI !iiT 
<:u~tfliWflUM 

Podmínky usměrňující průběh realizace opatření a podmínky obecně vycházející ze 
Standardů AOPK ČR účinných ke dni podání žádosti o dotaci. 

2.1. Pokud během následné péče budou realizovány dosadby, musí sortiment 
odpovídat původnímu dle schválené projektové dokumentace. 
2.2. Příjemce dotace zajistí v souladu se Standardy AOPK ČR následnou intenzivní 
péči o nově realizované výsadby a ozelenění. 
2.3. Zvolené náhradní taxony podléhají schválení AOPK a nesmí být invazní 
2.4. Navržené výsadby dřevin musí respektovat trasování inženýrských sítí v lokalitě 
a jejich ochranná pásma. Při realizaci výsadeb nedojde ke křížení s ochrannými 
pásmy inženýrských sítí. 

3. Podmínky kategorie C: 
Další podmínky. 
3.1. Bude dodržen vhodný postup a termín provádění (arboristických) zásahů se 
zřetelem na specifické požadavky ochrany jednotlivých druhů živočichů a rostlin. 
Splnění těchto požadavků bude zajištěno v potřebném rozsahu odborným 
biologickým dozorem 
3.2. Instalované vazby budou pravidelně kontrolovány: běžná kontrola vazeb tj. 1 x za 
12 měsíců ze země v období vegetačního klidu, revizní kontrola vazeb tj. 1x za 48 
měsíců s detailním ohledáním vazby v místě její instalace - detailní kontrola 
stabilizačního systému. 
3.3. V případě, že v průběhu prací bude zjištěn výskyt zvláště chráněných druhů 
organismů, je Příjemce dotace povinen tuto skutečnost neprodleně písemně či e
mailem oznámit příslušnému orgánu ochrany přírody, který stanoví další postup. 
Příjemce dotace zajistí dostupnými technickými opatřeními, aby nedocházelo k jejich 
zraňování či usmrcování. 
3.4. Bude zajištěna ochrana stávajících dřevin proti poškození při stavebních 
činnostech a zemních pracích dle ČSN 83 9061 Technologie vegetačních úprav v 
krajině- Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích a dle 
standardu AOPK ČR SPPK A01 002:2017 "Ochrana dřevin při stavební činnosti". 
Kácení dřevin a terénní úpravy související s revitalizací zeleně budou prováděny s 
maximálním ohledem na stávající dřeviny. 
3.5. Ošetření stromů bude provedeno s ohledem na jejich aktuální stav těsně před 
zásahem. 
3.6. Pro zdárný růst a vývoj nově realizovaných výsadeb a ozelenění je nezbytné 
zajistit následnou intenzivní péči v souladu s Arboristickými standardy. Kvalitní péče 
na trvalém stanovišti zaručuje dobré zakořenění a ujmutí dřevin a překonání 
přesazovacího stresu. Důkladná a opakovaná zálivka je nutná zejména při jarní 
výsadbě. 

4. Opatření k nápravě 
Zjistí-li AOPK ČR v průběhu realizace Projektu či v době udržitelnosti Projektu takové 
pochybení Příjemce dotace, které lze v přiměřené lhůtě napravit, pak vyzve Příjemce 
dotace k realizaci nápravného opatření. 

Přiloha č. 3 k Registraci akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace- Závazné podmínky AOPK ČR 

AOPK ČR IČ : 62933591 ~ Bankovní spojení ČNB Praha 1 . číslo účtu : 18228-011/0710 


	Tabulka
	Rozpočet



